

エネ得プラン TG 新旧対照表

新	旧
<p>②平均原料価格（トンあたり）</p> <p>別表第1の（4）に定められた各3か月間における貿易統計の数量及び価額から算定したトンあたり LNG 平均価格（算定結果の10円未満の端数を四捨五入し10円単位といたします。）及びトンあたり LPG 平均価格（算定結果の10円未満の端数を四捨五入し10円単位といたします。）をもとに次の計算で算定し、算定結果の10円未満の端数を四捨五入した金額といたします。</p> <p>（算式）</p> <p>平均原料価格＝トンあたり LNG 平均価格×0.9479＋トンあたり LPG 平均価格×0.0546</p> <p>③原料価格変動額</p> <p>次の算式で算定し、算定結果の100円未満の端数を切り捨てた100円単位の金額といたします。</p> <p>（算定）</p> <p>イ.平均原料価格が基準平均原料価格以上のとき</p> <p>原料価格変動額＝平均原料価格－基準平均原料価格</p> <p>ロ.平均原料価格が基準平均原料価格未満のとき</p> <p>原料価格変動額＝基準平均原料価格－平均原料価格</p> <p>6.その他</p> <p>その他の事項については、ガス小売供給約款を適用といたします。</p>	<p>②平均原料価格（トンあたり）</p> <p>別表第1の（4）に定められた各3か月間における貿易統計の数量及び価額から算定したトンあたり LNG 平均価格（算定結果の10円未満の端数を四捨五入し10円単位といたします。）及びトンあたり LPG 平均価格（算定結果の10円未満の端数を四捨五入し10円単位といたします。）をもとに次の計算で算定し、算定結果の10円未満の端数を四捨五入した金額といたします。ただし、金額が91,600円以上となった場合は91,600円といたします。</p> <p>（算式）</p> <p>平均原料価格＝トンあたり LNG 平均価格×0.9479＋トンあたり LPG 平均価格×0.0546</p> <p>③原料価格変動額</p> <p>次の算式で算定し、算定結果の100円未満の端数を切り捨てた100円単位の金額といたします。</p> <p>（算定）</p> <p>イ.平均原料価格が基準平均原料価格以上のとき</p> <p>原料価格変動額＝平均原料価格－基準平均原料価格</p> <p>ロ.平均原料価格が基準平均原料価格未満のとき</p> <p>原料価格変動額＝基準平均原料価格－平均原料価格</p>